АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ЧЕРНЫШЕВСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   28 апреля 2018 года	         				    	                             № 209
пгт. Чернышевск

О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Чернышевский район» от 15 ноября 2016 года № 497  «Об утверждении Порядка  формирования и ведения реестра источников доходов бюджета муниципального района «Чернышевский район»»

В соответствии с пунктом 7 статьи 47.1 Бюджетного кодекса  Российской Федерации, руководствуясь статьей 25 Устава муниципального района «Чернышевский район»,  администрация муниципального района «Чернышевский район»   п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации муниципального района «Чернышевский район» от 15.11.2016 года  № 497 «Об утверждении Порядка формирования и ведения реестра источников доходов бюджета муниципального района «Чернышевский район»  (далее - Постановление) следующие изменения:
1.1. Пункт  4 Постановления изложить в новой редакции:
«4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. Порядок в части информации, предусмотренной пунктом 12 вступает в силу с 01 января 2022 года, в части использования перечня источников доходов бюджета в соответствии с пунктом 14 и реестра источников доходов Российской Федерации в соответствии с пунктом 17 для формирования информации, включаемой в реестр источников доходов местных бюджетов вступает в силу с 01 января 2020 года».
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.
3. Настоящее постановление опубликовать в районной газете «Наше время» и разместить на официальном сайте чернышевск.забайкальскийкрай.рф, в разделе Документы

Глава муниципального района
«Чернышевский район» 						       В.В. Наделяев